ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ CẦN THƠ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  3611/UBND-TH Cần Thơ, ngày 18 tháng 9  năm 2017
V/v triển khai Hệ thống

cơ sở dữ liệu thông tin vùng

kinh tế trọng điểm Đồng bằng

sông Cửu Long

Kính gửi:

 - Thủ trưởng cơ quan chuyên môn;

 - Thủ trưởng ban, ngành thành phố;

 - Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận, huyện.

Thực hiện Quyết định số 36/QĐ-HĐVĐBSCL ngày 29 tháng 8 năm 2017

của Hội đồng vùng kinh tế trọng điểm đồng bằng sông Cửu Long nhiệm kỳ 2017 -

2018 ban hành Hệ thống cơ sở dữ liệu thông tin vùng kinh tế trọng điểm Đồng

bằng sông Cửu Long, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố có ý kiến như sau:

1. Giao Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông theo chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn được phân công phối hợp với Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố,

các đơn vị liên quan tổ chức công bố Hệ thống cơ sở dữ liệu thông tin vùng kinh tế

trọng điểm Đồng bằng sông Cửu Long trên Cổng Thông tin điện tử thành phố và

trên các phương tiện thông tin đại chúng theo đúng quy định, tạo điều kiện thuận

lợi cho các tổ chức, cá nhân tiếp cận thông tin.

2. Giao các Thủ trưởng cơ quan, đơn vị và địa phương liên quan tổ chức

triển khai nội dung Quyết định nêu trên. Định kỳ hàng năm trước ngày 15 tháng 3,

chủ động báo cáo, cập nhật bổ sung số liệu thuộc thẩm quyền, phạm vi quản lý gửi

Sở Kế hoạch và Đầu tư, Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố tổng hợp.

3. Giao Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư (Tổ trưởng Tổ Điều phối phát

triển vùng kinh tế trọng điểm thành phố Cần Thơ giai đoạn 2015 - 2020) theo dõi,

tổng hợp thông tin, số liệu từ các cơ quan, đơn vị, địa phương. Định kỳ hàng năm

trước ngày 31 tháng 3, tham mưu Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố văn bản gửi

địa phương giữ nhiệm vụ Chủ tịch Hội đồng vùng cập nhật, quyết định điều chỉnh.

(Đính kèm Quyết định số 36/QĐ-HĐVĐBSCL ngày 29 tháng 8 năm 2017

của Hội đồng vùng kinh tế trọng điểm ĐBSCL nhiệm kỳ 2017 - 2018)

Nhận được Công văn này, các Thủ trưởng cơ quan, đơn vị và địa phương

phối hợp triển khai tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên;

- TT.Thành ủy;

- TT.HĐND TP;

- CT, các PCT.UBND TP;

- VP.UBND TP (2,3,7);

- Cổng TTĐT TP;

- Lưu VT,Thiên

Võ Thành Thống

		2017-09-18T14:36:52+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!